






Číslo změny:

Název akce:

Objednatel:

Zástupce objednatele:

Zhotovitel:

Datum uzavření Smlouvy o dílo:

Datum uzavření posledního Dodatku a jeho uznačení:

Popis a zdůvodnění změny:

Ceny uvedeny v Kč bez DPH:

Termíny:

Vícepráce: Nová cena po změně:

EVIDENČNÍ LIST ZMĚNY PD

 III/32337 Lodín - Janatov

Královéhradecký Kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové, IČ 70889546 

1

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové, IČ 27502988

30.04.2021

VDI Projekt s.r.o, K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10, IČ 28860080

723 000,00 Kč 723 000,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč 743 000,00 Kč

-

Z důvodu rozdílů mezi skutečností a katastrem nemovitostí, je rekonstrukce stávající komunikace navržena na lesním pozemku (PUPFL). 
V rámci získání stavebního povolení je tedy nutné žádat o vynětí pozemků z PUPFL. Na základě stanoviska pracovníka MÚ v Novém 
Bydžově je nutné k žádosti doložit vypracovaný GP. Tento požadavek je obvykle vždy vznesen až po stavbě, nikoli v rámci projektových 
prací, z toho důvodu není součástí SOD vypracování GP pro žádost o vynětí pozemků z PUPFL.

Cena dle SoD: Cena dle posledního dodatku: Méněpráce:

Dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně záborového elaborátu, 
diagnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborůa zatřídění asfaltových směsí 
(PAU) - v čistopise a soupis stavebních prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr včetně ocenění - 
v konceptu

do 16 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy 
o dílo

Dokumentace pro vydání společného povolení 
(DUSP) včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
konceptu

Do 3 týdnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu dokumentace pro vydání 
společného povolení (DUSP)

do 8 týdnů od vydání pravomocného 
společného povolení

PDPS včetně  soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
konceptu

do 24 týdnů od nabytí účinnosti smlouvy 
o dílo

32912

Číslo stavby/JU:

Popis částí Díla Termíny po změně:
Termín dle SoD nebo posledního 

dodatku:

záborový elaborát v konceptu vč. konceptu 
diatgnostického průzkumu doplněného o část 
laboratorních rozborů a zatřídění asfaltových směsí 
(PAU)



Přílohy evidenčního listu :

1.
2.
3.
4.

Odsouhlasení změny :

Stanovisko MU Nový Bydžov odbor životního prostředí

Název firmy :

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Zástupce objednatele:
ÚDRŽBA SILNIC 

Královéhradeckého kraje a.s. 

Žádost dodavatele o dodatek
Předávací protokoly již hotových částí PD

Autorský dozor

do 4 týdnů od protokolárního předání 
všech připomínek objednatele ke 

konceptu PDPS

PDPS včetně  soupisu stavebních prací, dodávek a 
služeb s výkazem výměr včetně ocenění - vše v 
čistopise

Podpis :

v průběhu stavby (předpoklad do 5 let od 
předání a převzetí projektové 

dokumentace PDPS)

Rekapitulace nabídkové ceny

Vyhotovení geometrického plánu pro vynětí 
PUPFL do 4 týdnů od nabytí účinnosti dodatku 

č. 1

Jméno a příjmení : 



Rekapitulace nabídkové ceny

Vícepráce Méněpráce

Zeměměřické práce, mapový podklad 56 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 56 000,00 Kč

Diagnostický průzkum 188 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 188 000,00 Kč

Vzorkování a zatřídění asfaltových směsí dle Vyhlášky č. 

130/2019 Sb., o kritériích, při jejichž splnění je asfaltová směs 

vedlejším produktem nebo přestává být odpadem 30 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 30 000,00 Kč

Geotechnický průzkum (inženýrsko-geologický průzkum + 

hydrogeologický průzkum) 55 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 55 000,00 Kč

Dokumentace pro vydání společného povolení (DUSP) 170 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 170 000,00 Kč

Projektová dokumentace pro provádění stavby (PDPS) 72 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 72 000,00 Kč

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

včetně jeho ocenění 16 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 000,00 Kč

Záborový elaborát (včetně seznamu sousedních pozemků) 14 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 000,00 Kč

DIO a PD objízdných tras 16 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 16 000,00 Kč

Výkon koordinátora BOZP na staveništi ve fázi přípravy 

stavby vč. plánu BOZP 12 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 12 000,00 Kč

Dendrologický průzkum 28 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 28 000,00 Kč

Kamerový průzkum odvodnění komunikace 14 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 14 000,00 Kč

Vyhotovení geometrického plánu pro vynětí PUPFL 0,00 Kč 20 000,00 Kč 0,00 Kč 20 000,00 Kč

671 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 691 000,00 Kč

52 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 52 000,00 Kč

723 000,00 Kč 20 000,00 Kč 0,00 Kč 743 000,00 Kč

151 830,00 Kč 4 200,00 Kč 0,00 Kč 156 030,00 Kč

874 830,00 Kč 24 200,00 Kč 0,00 Kč 899 030,00 Kč

ZMĚNA Č.1
CENA CELKEM 

BEZ DPH

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „III/32337 Lodín - Janatov“

DPH 21%

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH

Cena za vypracování projektové dokumentace

Cena za výkon autorského dozoru 80 hod x 650 Kč/hod

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH (pro hodnocení nabídek)

ČÁST NÁZEV
CENA CELKEM BEZ 

DPH



 

  

VDI PROJEKT s. r. o. 
Vodohospodářská a Dopravní  
Infrastruktura 
 

 

Datum: 27.7.2022 
 

 K Botiči 1453/6 
101 00 Praha 10 

  
info@vdiprojekt.cz 
IČO: 28 86 00 80 

Vyřizuje: Ing. Tomko Pavol 

 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje 
obchodní oddělení 
Kutnohorská 59 
500 04 Hradec Králové 
 

 

Věc: Dodatek ke smlouvě na akci „III/32337 Lodín – Janatov“ 

 

Dobrý den, 

, nutno zpracovat jako součást žádosti o trvalé odnětí z PUPFL. GP se standartně v rámci 

těchto řízení nepožaduje a nebyl zanesen ani ve smluvních podmínkách k vypracování PD. 

Z výše uvedených důvodů proto žádáme o vyhotovení dodatku ke smlouvě na zajištění GP.  

Cena za vypracování GP je 20 000 Kč (bez DPH). 

 

S pozdravem 

 

 

K Botiči 1453/6, 101 00 Praha 10 / IČ. 28860080 

kancelář Pardubice: Třída Míru 109, 530 02 Pardubice 

www.vdiprojekt.cz  

 













Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

a) 0 Kč ≤ 5 494 000 Kč

b) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 10 % 0,00 % ≤ 10,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH
Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 2,77 % ≤ 50,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

c) (Změna ZzS / Smluvní cena)  ≤ 50 % 0,00 % ≤ 50,00 %

Součet všech méněprací (k odst. 5) − 0,00

0,00 Kč bez DPH

POSOUZENÍ:
Součet všech víceprácí (k odst. 5) + 20 000,00

Smluvní cena 723 000,00

Dodatek č. 2
Vícepráce (k odst. 4) + 0,00

Méněpráce (k odst. 4) − 0,00

Součet všech víceprácí (k odst. 4) + 0,00
POSOUZENÍ:

NE

ZMĚNY ZÁVAZKŮ ZE SMLOUVY

Vypracování dokumentace a výkon autorského dozoru stavební akce „III/32337 Lodín - 

Janatov“

Název veřejné zakázky:

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

723 000,00

20 000,00 Kč bez DPH

služby nebo dodávky

Kč bez DPH

+ 0,00

− 0,00

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Vícepráce (k odst. 4)

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

§ 222 - NAVÝŠENÍ = SOUHRN Z ODST. 5 A 6

Méněpráce (k odst. 4)

Vícepráce (k odst. 5) + 20 000,00
Dodatek č. 1 ANO

Méněpráce (k odst. 5) − 0,00

(ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb. - Zákona o zadávání veřejných zakázek)

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  4

Druh veřejné zakázky

Změna závazku ze smlouvy

(absolutní hodnota)

Smluvní cena

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  6

Součet všech méněprací (k odst. 4) − 0,00

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  5

0,00
Nejedná se o podstatnou 

změnu závazku.

Dodatek č. 1

(Změna ZzS)  ≤  (limit nadlimitní VZ)

ANO

Vícepráce (k odst. 6) + 0,00

Dodatek č. 1 ANO
Méněpráce (6) nesouvisející s vícepracemi − 0,00

− 0,00

POSOUZENÍ:
Součet všech méněprací (k odst. 6)

Méněpráce (6) související s vícepracemi

Součet všech víceprácí (k odst. 6) + 0,00 Kč bez DPH

souvisejících s vícepracemi

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

nesouvisejících s vícepracemi

Součet všech méněprací (k odst. 6)

Původní smluvní cena (vstupní)

NE
Vyhradil si zadavatel právo na 

vyhrazené změny závazku (opce)?

723 000,00

1 / 2 Tabulku spravuje:   I



Kč bez DPH

(9) (Navýšení / Smluvní cena) ≤ 30 % 2,77 % ≤ 30,00 %

Kč bez DPH

Kč bez DPH

0 Kč ≥ 0 Kč
Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Kč bez DPH

20 000,00

Výpočet provedl/a:

743 000,00

SOUHRNNÁ TABULKA AKTUÁLNÍHO DODATKU

Současná cena se zahrnutím všech změn (bez DPH)

723 000,00

723 000,00

Cena původních (nahraz.) položek

Navýšení - souhrn z odst. 5, 6

(vícepráce po odečtení méněprací) Navýšení nepřekročí 30 %.

§ 222 - TABULKA K ODSTAVCI  7
0,00

Dodatek č. 1 ANO

Rozdíl (méněpráce) (k odst. 7)

Všechny méněprace (k odst. 6)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 6)

(6)

POSOUZENÍ:

Kč bez DPH

− 0,00
Všechny méněprace (k odst. 5)

související s vícepracemi

Všechny vícepráce (k odst. 5)

(5)

Kč bez DPH

− 0,00

− 0,00

Kč bez DPH

POSOUZENÍ:

Smluvní cena

Cena nových položek 0,00

Součet všech méněprací (k odst. 7) − 0,00

+ 20 000,00

+ 0,00

Kč bez DPH

Kč bez DPH

Celková hodnota všech víceprací (aktuálního dodatku) + 20 000,00 Kč bez DPH

Cena po navýšení z dodatku č. 1

Celkové navýšení smluvní ceny (aktuálního dodatku) 20 000,00

Původní smluvní cena (vstupní)

SOUHRNNÁ TABULKA VŠECH DODATKŮ

743 000,00

Celková hodnota všech méněprací (aktuálního dodatku) − 0,00 Kč bez DPH

Číslo aktuálního dodatku 1

2 / 2 Tabulku spravuje:   I l


	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Lodín - Janatov D1\20220830115624.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Lodín - Janatov D1\SoD na PD III 32337 Lodín - Janatov_dodatek č.1_redigováno.pdf‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Lodín - Janatov D1\SoD na PD III 32337 Lodín - Janatov_dodatek č.1.docx‎
	‎M:\Obchodní 2022\VZ dodatky, změnové listy 2022\PD 2022\Lodín - Janatov D1\III_32337_Lodin-Jan_ZL1_změny_PD_podpis.pdf‎


		2022-07-29T08:29:17+0200
	Tomáš Idunk


		2022-08-03T16:21:10+0200
	Ing. Jiří Koutník


		2022-07-29T08:29:17+0200
	Tomáš Idunk


		2022-08-03T16:21:10+0200
	Ing. Jiří Koutník




